東海北陸ブロック

各県担当者

令和 6年 6月 21日

一般社団法人

福井県訪問看護ステーション連絡協議会

会長  山本 由女臣

(公印省略)

各位

令和 6年度 訪問看護ステーション連絡協議会 東海北陸ブロック交流会のご案内

(う留1幸反)

日時 : 令和 6年 ■ 月 23日 (土・祝)～ 24日 (日 )

あわら温泉 清風荘

〒910-4198 福井県あわら市温泉 3丁 目803
TEL:0776-77-2500(十 t)

研修内容 : 石川県立看護大学 学長 真田弘美先生 (予定)

テーマ、開始時間等は調整中

場所

費用

(予定)

宿泊の場合 40,000円 /人  夕食 ;懐石料理・朝食 :ビ ュッフェ

日帰り (研修会・交流会のみ参加)の場合 32, 000円 /人

研修会のみ参加の場合  2, 000円

恒例となっております翌日の観光ですが、只今検討しております。

1案 :観光地お任せコース

2案 :個別に好きな場所を観光するコース (パ ンフレット等を参考にして)

1案、 2案のいずれが良いか、希望されるほうを下記まで c― mailに てご連絡 ください

ますようお願い申し上げます。(準備の都合上 8月 末までにご連絡いただけましたら幸

いです)

～～～～～～～～～～～～お問い合わせ先～～～～～～～～～～～

一般社団法人

福井県訪問看護ステーション連絡協議会 事務局

〒918-8026福井県福井市北四ツ居町601
e― maili fukui― vn― renkyou@circus.ocn.ne.jp

ご意見・ご要望は、c― mailに てお願いいたします。